

उत्तराखण्ड लोक सेवकों के लिये वार्षिक स्थानान्तरण अधिनियम-2017 के अनुपालन में
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी(मुख्य अभियन्ता संवर्ग)के द्वारा सुगम से सुगम स्थानान्तरण
हेतु दिये गये विकल्प

घाता 7 घ (दो) के अन्तर्गत छुट प्राप्त सुगम क्षेत्र में एक ही कार्यालय/जनपद में 04 वर्ष पूर्ण करने पर सुगम से सुगम में स्थानान्तरण हेतु मुख्य अभियन्ता संवर्ग के मुख्य प्रशासनिक अधिकारी की पात्रता सूची

S.No	Name (Emp. Code)	DOB	Designation	Current Office	Days in Current District	Office Type	Days in Current office	Days in Durgam	Days in Sugam	Days of Leave	Net Days in Durgam	Net Durgam Period	Sugam Period	Durgam Period	Age in Years	Home Thasul / District / State	Lock Status	Exemption in 7D
1	Jagdish Chandra (010088399)	12Nov1975	Chief Administrative Officer (CE Office)	Engineer-In- Chief Office	6510	Sugam	6510	4169	6510	229	3940	10 Y, 9 M, 16 D	17Y 10m 1d	11Y 5m 2d	47	Rudraprayag Rudraprayag Uttarakhand	YES By Office	
2	Manoj Bartwal (420010214)	04Jun1977	Chief Administrative Officer (CE Office)	Engineer-In- Chief Office	4677	Sugam	4677	4930	5780	65	4865	13 Y, 3 M, 29 D	15Y 10m 1d	13Y 6m 3d	46	Lansdowne Pauri Garhwal Uttarakhand	YES By Office	
3	Rakesh Chandra Singh (42008113)	31May1975	Chief Administrative Officer (CE Office)	NH Zone	3416	Sugam	227	7886	3416	121	7765	21 Y, 3 M, 9 D	9Y 4m 9d	21Y 7m 8d	48	Ukhimath Rudraprayag Uttarakhand	YES By Office	

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी
कार्यालय प्रमुख
दिनांक 01/05/2024

Signature

Signature
(Signature)

Signature
दिनांक 01/05/2024

धारा 7-(घ)(दो) के अन्तर्गत छूट प्राप्त सुगम से सुगम में स्थानान्तरण हेतु पात्र कार्मिकों द्वारा दिये जाने वाले 10 ऐच्छिक स्थानों का प्रारूप-।

क्र० सं०	कर्मचारी कोड	नाम/पदनाम	वर्तमान कार्यालय का नाम	10 ऐच्छिक स्थान	टिप्पणी
1	2	3	4	5	6
1	010088399	जगदीश चन्द्र मुख्य प्रशासनिक अधिकारी	प्रमुख अभियन्ता एवं विभागाध्यक्ष लोक निर्माण विभाग, उत्तराखण्ड यमुना कॉलोनी देहरादून	1- मुख्य अभियन्ता क्षेत्रीय कार्यालय लो०नि०वि० देहरादून 2- मुख्य अभियन्ता रा०भा०, लो०नि०वि० देहरादून	कार्यालय प्रमुख अभियन्ता एवं विभागाध्यक्ष लो०नि०वि० देहरादून द्वारा जारी पात्रता सूची (संलग्न)


हस्ताक्षर (कार्मिक)
नाम- जगदीश चन्द्र
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी

हस्ताक्षर (कार्यालयाध्यक्ष)
नाम-
पदनाम-

अग्रस्ता

E6
अभियन्ता अभियन्ता
कार्यालय प्रमुख अभियन्ता एवं विभागाध्यक्ष
लो० नि० वि० देहरादून

भाषा 7- (पाठक) के अन्तर्गत छूट प्राप्त सुगम से सुगम में स्थानान्तरण हेतु पात्र कार्मिकों द्वारा दिये जाने वाले
10 दिवसीय अवकाशों का प्रारूप-

क्र.सं.	कार्यवाही	नाम/पदनाम	वर्तमान कार्यालय का नाम	10 ऐच्छिक स्थान	टिप्पणी
1	2	3	4	5	6
1	42008113	राकेश चन्द सिंह पंवार / मुख्य प्रशासनिक अधिकारी	मुख्य अभियन्ता स्तर-1 राष्ट्रीय राजमार्ग, लोक निर्माण विभाग, उत्तराखण्ड यमुना कॉलोनी देहरादून	1- मुख्य अभियन्ता क्षेत्रीय कार्यालय लो0नि0वि0 देहरादून 2- मुख्य अभियन्ता क्षेत्रीय कार्यालय लो0नि0वि0 हल्द्वानी	कार्यालय प्रमुख अभियन्ता एवं विभागाध्यक्ष लो0नि0वि0 देहरादून द्वारा जारी पात्रता सूची (संलग्न)

हस्ताक्षर (कार्मिक) 
नाम- राकेश चन्द्र सिंह पंवार /
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी

हस्ताक्षर (कार्यालयीय) 
नाम- राष्ट्रीय राजमार्ग उत्तराखण्ड
पद नाम- लो0नि0वि0 देहरादून